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Sokneprest Anette Kristin 
Vognild
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Kirkeverge 
Herborg Skorpe Skjolden
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Organist Kjersti Kvam
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Kirketjener/kirkegårdsarbeider:  
Ingvar Sollid, tlf 482 93 497
Klokker: Tormod Skjolden

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider: 
Vegard Barstad Methi, Tlf 928 80 206

Nerskogen kapell:
Klokker/kirketjener: Benjamin J. Vognild
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll, 
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Innset: Sigmund Ingesønn Joramo, 
tlf 400 16 416
Berkåk: Bjørn Rogstad, tlf 478 26 390
Rennebu: Alf Gunnes, tlf 926 09 778

Leder i fellesrådet
Bjørn Rogstad tlf 478 26 390

Minnefond, NB nye kontonr
Rennebu sokn: Nytt kontonr 
4260.72.79939
Berkåk sokn: Nytt kontonr 
4260.71.89271
Innset sokn: Nytt kontonr 
4227.09.20106

Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset, 
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad, 
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam, 
tlf 976 42 528

En av de fine tingene ved å være prest, 
er å høre stadig nye livshistorier. Det er 
gjerne i forbindelse med gravferd at jeg 
hører disse historiene. 

Det er spennende å høre, og på denne måten danner 
jeg meg et bilde av personen. Jeg lærer mye om folk og 
lokalhistorie. Og det som slår meg, er at ingen fortelling 
er lik en annens fortelling. Hvert enkelt menneske er unikt. 
Selv om vi er mange, så er det bare èn av den enkelte av 
oss. Og med alle disse historiene setter vi spor etter oss, minner som lever videre 
hos de yngre generasjoner.  Minnene er gode å ha. De lar oss få gå sammen med 
dem vi var glade i enda et stykke på vei, inntil minnene etter hvert blekner og blir 
mindre tydelige for oss.

Hver enkelt av oss har vi vår historie, men samtidig har vi også en felles historie. 
Den begynte ikke ved vår fødsel, men da vi ble døpt. I dåpen ble vi født på ny av 
vann og Ånd, og et nytt liv tok til. Dette livet er annerledes. Dette livet er annerledes, 
det varer i all evighet. 

Vi går nå inn i påsketida, de dramatiske dagene da Jesus fullførte den gjerning han 
var født til. Han ble født for å dø for deg og meg, og oss alle, for at vi alle skal få 
leve. Fortellinga om Jesus død og oppstandelse er vår felles livshistorie. Den forener 
oss, og knytter oss sammen til en hellig forsamling. 

Det er trøsterikt å ha et dette perspektivet på livet, og kunne tro at enten jeg lever 
eller dør hører jeg Herren til. At min livshistorie skal fortsette å leve med Jesus, fordi 
han har åpnet opp døra til livet for oss. 

Dagene begynner å bli merkbart lengre, og du kan kjenne sola varme. La naturen 
få minne deg om lyset, om Jesus som kom til verden for at vi skal få slippe å gå 
i dødens mørke. La lyset fra Ham som elsker deg få varme deg, slik som vårsola 
varmer når du stiller deg i lyset!

God påske!
AV

Prestens hjørne:

Fortellinga om livet vårt

Ny nettside til Rennebu menigheter!
Rennebu menigheter har ny nettside. Det har vi hatt ei stund, men det er ikke 

sikkert du har merka det så godt enda. 

Gå inn på www.kirken.no/rennebu  

Trykk så gjerne på 
Hva skjer: - Du finner da gudstjenester og andre arrangement med dag og tid
Om oss: - Du finner navn og telefonnummer til alle i staben
  Du finner møteinnkallinger og møteprotokoller for fellesrådet
  Du finner menighetsbladet 

Du finner også informasjon om dåp, bryllup og begravelser. Informasjon om 
kirkene med alle de flotte bildene vår forrige sokneprest, Tore Samuelsen, tok, 
finnes på den gamle nettsida. Den vil ikke bli fjernet, men vil aldri bli oppdatert. 
(Gammel nettside: www.rennebu.kirken.no)
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Dette sier Liv Bruheim. Hun er 
en av dem som har vært med 
i besøkstjenesten i over 12 år. 
Og da tenker jeg: det må jo 
være noe i det hun sier, 
ellers hadde hun vel ikke 
orket å stå på med dette så 
lenge som hun har gjort.

Idet jeg ankommer kantina på hel-
sehuset, finner jeg fem damer og to 
menn iført besøkstjenestens uniform;  
fine røde trøyer. De starter med å drik-
ke kaffe sammen og fordele rommene 
på hverandre. Alle må få besøk.

Jeg spør Ellen Rodal om hvorfor hun 
begynte med dette. - Jeg har snakket 
med unger i 40 år, så nå syntes jeg 
det var på tide å møte eldre folk, smiler 
hun. Ellen sitter med ei sangbok i fan-
get. - Som regel synger vi litt med de 
eldre. Gamle kjente sanger. Da synger 
de gjerne med sjøl og. Det trives de 
med.

Omkring to timer bruker de på å gå 
omkring. Arbeidet engasjerer, og tida 
går fort. I denne besøkstjenesten er det 
ialt fem grupper. Disse fordeler ukene 
mellom seg slik at hver gruppe deltar 
hver femte uke. Det fungerer fint. - Og 
er det en gang vi ikke kan komme, fin-
ner vi noen i stedet for oss, forklarer 
Ellen.

- Vi har ei tralle med varer, og 
i gruppa vår er det som regel han 
Gunnar som tar med seg den rundt. 
Der er det litt godt, sjokolade og kjeks 
og sånt. De liker å handle for å ha litt å 
servere når de får besøk, forklarer Liv. 
Mange sier de gleder seg til det kom-
mer besøkstjeneste. Det betyr så mye å 
ha noe å se fram til.

Senere treffer jeg Marit Flå. Hun 
har også vært med i denne tjenesten 
lenge. Hele 13 år. Hun forteller at det 
var Ragnfrid Hoel og Birgit Foss som 
sto i bresjen for å starte beøkstjenesten. 
Vi blir enige om at det

nok var først på 70-tallet. Nå i fe-
bruar  tok Lene Olufsen Lien over som 
leder, etter Randi Hårstad. Hun er med 
og drar ned aldersgjennomsnittet, noe 
mange setter pris på; friskt pust og nye 

Røde kors besøkstjeneste gjør det mulig å dele smil og gode ord til mennesker som trenger det.

– Dette er berikende. Vi får mer enn vi gir!
Tekst og foto: Anne Lise Landrø

ideer. Lene har vært aktiv i Røde Kors’ 
hjelpekorps i mange år og jobber til 
vanlig innafor helse. 

- Det kan ofte utvikle seg interessante 
samtaler om gamle dager når en kom-
mer på besøk slik, forteller Marit. - Om 
kortidshukommelsen skranter, kan det 
dukke opp mang ei spennende historie 
fra før i tida. En lærer også mye om 
livets siste fase, på godt og ondt, når 

en går omkring slik blant de gamle. 
Hun legger til: - Det går med en del 
krefter. En må ofte være kreativ for å 
holde samtaler igang. Men vi tror dette 
er et viktig arbeid, for det  trengs stadig 
mennesker som har tid til å se og lytte 
og vise interesse, smiler Marit. Og jeg 
går heim beriket av møtet med mange 
medmennesker.

Sigrid Hoset og Marit Flå

Karen Jordet og Valborg Sundset
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Viktigst å smi
sin egen lykke?
Er det viktigere å bli sett enn å se? 
Slike spørsmål dukker opp innimellom når jeg opplever enkelte 
program og debatter i media. Noen strømninger kan gi inntrykk av 
at det viktigste for oss er å beholde maska og velstanden, beholde 
egne interesser og opplegg framfor alt annet. Smi sin egen lykke. 

Men en selvopptatt verden er ingen god verden. Det er blikket utover 
som gjør oss rike. Vi står alle i en sammenheng som trenger oss. Som 
medmennesker har vi ansvar. Menneskeverdet er noe vi hele tida må 
hegne om, blankpusse. 

Altfor mye lidelse blir møtt med taushet. Altfor mange lider fordi jeg 
vender blikket bort fra dem jeg møter.
Vi burde ta flere sjanser, tenker jeg. Våge å stoppe opp, ta en 
telefon, sende ei melding, sjøl om vi ikke kjenner vedkommende så 
godt. Det verste er likegyldigheten.. 

Her i landet har vi en rik historie når det gjelder å hjelpe andre til et 
bedre liv gjennom misjon, bistand og solidaritet. Det er en rikdom vi 
må ta vare på. Burde vi tenke gjennom om vi deler nok? Hvilke 
andre måter kan vi bidra på? (Kanskje strikke luer og pledd til 
nyfødte i fattige området? Kanskje gi bort noen varme plagg til 
våre innvandrere?)

Vi vil alltid ha mennesker omkring oss som trenger at vi deler midler 
og tid. Det er i møtet med våre medmennesker vi kjenner at vi lever! 
Er livet grått og stusslig i blant, så vil møtet med noen som trenger oss 
åpne for rikdommen i det å være menneske og medmenneske.

Å respektere betyr å se en gang til. Se på dem omkring deg med et 
nytt blikk. Med et kjærlig blikk. 
Og du vil oppleve at du blir fantastisk mye rikere av å se enn av å 
fokusere på å bli sett. Tenk så flott å kunne smi andres lykke!

A.L.L.
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Hva betyr ordet?

PÅSKE
Påsken er den mest sentrale av de kristne høy-
tidene i kirkeåret for alle de kristne kirkene i 
verden. Vår første påske fant sted under jødenes 
påskefeiring. Jødenes feiring markerer israel-
ittenes  utvandring fra fangenskapet i Egypt. 
Ordet påske er en forvanskning av navnet på 
den jødiske høytiden  pesach. Ordet betyr ’å gå 
forbi’ og henviser til fortellingen om Moses som 
førte jødefolket ut av trelldommen i Egypt og til 
frihet. 
Jesu død og oppstandelse betyr for de kristne at 
Gud slik fører oss til frihet. Frihet til å være for-
sonet med Gud. Evig frihet.

Quiz
1) Hvilken regel brukes for å beregne tidspunktet
 for påskehøytiden i et gitt år? 
2)  Hvilke farge brukes i kirken Langfredag?
3)  Hvorfor feirer jødene påske?
4) Hvor ble Jesus korsfestet?
5) Jesus ble korsfestet og gravlagt. 
 Hvilken dag sto han opp fra graven?
6)  Hva hadde Jesus på hodet da han 
 ble korsfestet?
7)  Hvilket dyr vil spise klatremus i  
 Hakkebakkeskogen ?
8)  Hvilken dato er 1.sommerdag?
9)  Hvorfor flyr noen fugler i V-formasjon når de 
 drar sørover og når de kommer nordover 
 igjen?
10) Hvor mange gull tok norskene i
 ski VM i Lahti?

Svar: 1) Første påskedag faller på første søndag etter 
første fullmåne etter vårjevndøgn. 2) Lilla. 3) For å feire 
at Moses førte israelittene ut av Egypt. 4) På Golgata. 
5) 1.påskedag. 6) En tornekrone. 7) Reven. 8) 14.april. 
9) For å spare energi. 10) 7 gull.
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Påskeandakt

Biskop Tor Singsaas

Han lever!
Fortellingen om Maria Magdalena som fortvilt 
leter etter Jesus og møter ham levende igjen, 
er den vakreste fortellingen i Bibelen. 

Maria trosset alle farer i de kaotiske dagene i påskehøyti-
den i Jerusalem. Evangeliene beskriver situasjonen omkring 
Jesu død på korset som kritisk for alle hans venner som fulgte 
ham. Disiplene låste seg inne på et loft nede i Jerusalem, 
livende redd for å bli fanget og dermed lide samme skjebne 
som Jesus. Evangeliene forskjønner ikke deres innsats med 
en eneste bokstav. Hadde det vært opp til dem, hadde hele 
fortellingen om Jesus Kristus blitt glemt. 

De eneste som handler og trosser alle farer er kvinnene. 

Evangelisten Johannes forteller levende og dramatisk; Maria 
Magdalena kommer alene til graven og finner steinen rul-
let bort. Hun løper det hun kan ned i byen for å alarmere 
disiplene. Banker desperat på døra til skjulestedet deres. 
Andpusten får hun fortalt Peter og Johannes hva hun har sett. 
De styrter på dør og løper det raskeste de kan til graven. De 
går inn og finner den tom. Bare linklærne er der etter Jesus. 
De så og trodde, fortelles det. Det Jesus hadde sagt om 
oppstandelsen før han døde, gikk nå opp for dem. 

Maria kom opp til graven etter de andre. Hun er forvirret 
og fortvilt. Vimser omkring. De to andre går derfra. Mens 
Maria blir igjen. Hun blir stående utenfor graven. Skjønner 
overhode ikke noe av dette. For hennes eneste tanke var å 
få komme opp til graven for å være alene der. Gråtende 
bøyer hun seg og ser inn i graven, og får se to hvitkledde 
engler sitte der Jesu kropp hadde ligget. De spør; «hvorfor 
gråter du?» Fortvilt spør hun tilbake om det er de som har tatt 
Jesus bort, for hun leter etter ham. Hun snur seg, og der står 
Jesus. Men hun skjønner ikke at det er han, - tror det er gart-
neren. Jesus spør også; «hvorfor gråter du?» Hun sier heftig; 
«Hvis du har tatt ham, så vis meg hvor du har lagt ham, så 
jeg kan ta ham med meg.» «Maria» sier Jesus. Med ett går 
det opp for Maria hvem han er. «Rabbuni», bryter hun ut, - 
det betyr «mester»; «Er det virkelig du, Jesus!» For bare han 
kan si navnet hennes på denne måten. 

Hun kjenner igjen klangen i stemmen. Hvor ofte hadde han 
ikke ropt navnet hennes da de gikk sammen, hvisket det da 
de alle satt rundt bålet om kvelden og samtalte. Det var en 
egen varme i stemmen hans. 

Mens de andre bare får se en tom grav, er det Maria 
Magdalena som får selve møtet med den oppstandne. Hun 
får komme «bak den tomme grav». Glad og opprømt løper 
hun ned til byen igjen og forteller det til disiplene; - hun har 
møtt ham! Han lever!!

Dette er fortellingen som har forandret verden. Jesus Kristus 
lever!! Døden har gått på sitt første tap. Og det skal bli 
mange, mange flere!

Velsignet påskehøytid!
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-Vi fikk mye gratis trening
ved å gå eller sykle til skolen

Denne gang er det Ingunn Tverdal som 
kommer med sin hilsen til oss. Hun vokste opp 
Bortihusom, Ytterhus oppå Rennebuskoga, 
nærmer seg 60 år og bor nå i Trondheim.

- Hvordan opplevde du å vokse opp 
her i bygda? 
- Trygghet er det første ordet jeg tenker på når jeg skal be-
skrive barndom og oppvekst. Teksten i «Den fyrste song» sier 
egentlig det meste. Vi var tre søsken som var svært heldige 
med «valg» av foreldre. Kombinasjonen av lek og arbeid 
tror jeg var – og er – en av fordelene ved å vokse opp på 
en gård. Naboene gikk inn og ut hos hverandre og sam-
arbeidet var godt. På skolen var det få elever (4 stk. i min 
klasse), så alle kjente alle. Skoleveien var akkurat så lang at 
vi ikke fikk kjøre buss – 4 km – og vi fikk mye «gratis trening» 
ved å gå eller sykle til skolen.

- Er det noe spesielt du savner fra tida her? 
- Det jeg først og fremst tenker på da, er savnet etter mor 
og far. Det er nok spesielt fordi begge har gått bort relativt 
nylig. Det hender også at jeg savner venner fra barne- og 
ungdomstida som jeg treffer altfor sjelden nå. Det blir noe 
spesielt med dem som man vokste opp sammen med – felles 
minner og bakgrunn gjør at det alltid vil finnes noen spesi-
elle bånd.  Jeg er veldig glad i Rennebumartnan, og ho-
vedårsaken til det er vel nettopp at jeg treffer mange gamle 
kjente der.

- Hva har du gjort siden? 
- Som mange andre, flytta jeg ut allerede det året jeg fylte 
16. Etter skolegang på Follo, jobb på Sjusjøen/Lillehammer 
og skole i Bø kom jeg til Trondheim i 1981. Siden har jeg 
vært her, og i snart 32 år har jeg jobbet hos Lindbak AS. 
Jeg er «aleneboende», men er så heldig at jeg har mange 
flotte tante- og gammeltantebarn som jeg har god kontakt 
med. Det setter jeg stor pris på. I fritida er jeg bl.a. med i 
«Rennbyggin» - et lag for utflytta rennbygger her i Trondheim. 
Vi har 20-årsjubileum i år, og har gjennom disse årene hatt 
mange trivelige turer og sammenkomster.

- Hva betyr påska for deg?
- Påska betyr først og fremst Bruasætra for min del. Sætra 
vår i Gisnadalen er for meg det fineste stedet på jord, der 
er det fred og ro og null stress. Herfra har jeg mange gode 
opplevelser, de som huskes best er dagene med skiturer, 
sol og blå himmel.  Lange dager med ikke fullt så lange ski-

turer, storfamilien i fjellet med sol, bål, pølser og kaffe – det 
er drømmepåska. Hvis det i tillegg blir nordlys om kvelden, 
er alt helt perfekt! 

- Hva ville du gjerne sagt til oss her i 
Rennebu om vi ga deg en talerstol? 
- Vanskelig spørsmål – og jeg hadde nok følt meg ganske 
«lita» i en slik posisjon. Men jeg håper at rennbyggene er 
stolte av bygda si, og at de vet å sette pris på alt det po-
sitive som finnes der; dyktige folk, dugnadsånd og vakker 
natur. Jeg håper også at alle er villige til å bidra til å gjøre 
Rennebu til «et godt sted å være». Aksepter at folk har for-
skjellige meninger, men respekter hverandre uansett!

PÅSKEMØTER
I RENNEBU 2017 
Alle samlingene er i Hoelsmoen bedehus

unntatt torsdag kl 11. 

Temaet er: ”Bli i min kjærlighet” 
KARI HOLMÅS taler

Onsdag 12. april kl 20.oo: Møte. 
Torsdag 13. april kl 11.oo: Gudstjeneste, 
  Rennebu kirke. 
 kl 19.oo: Kveldsmåltid. 
  (hver enkelt tar med litt) 
 kl 20.oo: Møte. Gjenklang av VITA. 
Fredag  14. april kl 11.oo: Møte. Sang av 
  Jens Ingvar Vognild. 
 kl 20.oo: Møte. 

ALLE HJERTELIG VELKOMMEN!

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Som barn i ditt hus

Denne gangen er det 
Sigmund Joramo som har sendt 
oss ’sin’ salme. Han velger 
Som barn i ditt hus
(nr 564 i salmeboka) og forteller:

Som Min salme vil jeg trekke fram denne 
salmen skrevet av Hans-Olav Mørk og Tore 
W. Aas. Her kan vi få lovsynge, eller i still-
het lese, om den grenseløse omsorg og 
kjærlighet Gud har for hvert enkelt mennes-
ke. Gjennom Den Hellige Ånd søker Gud oss 
24/7 Hans største ønske er å få ta del i din 
og min hverdag - i sorg og glede! Syng sal-
men med frimodighet og gi tid til refleksjon!

Som barn i ditt hus har vi hver og en ett sted, 
der vi kan søke ditt ansikt, 
og du gir oss av din fred.
Så møtes vi her i din store faderfavn.
Du lar oss juble og glede oss 
når vi er samlet i ditt navn.

Refreng:
Du har lovet å være til stede 
for å dele vår sorg og vår glede. 
Gi oss vilje og mot til å leve, 
Herre, som barn i ditt hus.

Som barn i ditt hus gir du rom for alt vi er. 
Vi har vår styrke og svakhet.
Midt i alt er du oss nær.
Du samler oss nå til bønn og lovsang 
rundt ditt bord. 

Og vi skal gå med din kjærlighet 
ut til alle folk på jord.

Glimt fra livet: 

Å se våre medmennesker 
i hverdagen 
Tekst og foto: Anne Lise Landrø Tekst: Else Hyttebakk

Diakoni er et veldig vidt begrep. Det handler om å se våre 
medmennesker i hverdagen, være tilstede for hverandre, 
og vise at alle mennesker er like verdifulle. 

Alle har vi bruk for hverandre gjennom livet. Menighetens diakoniutvalg 
legger til rette for at noen kan gå omkring på besøk og se til mennesker 
etterhvert som de blir eldre. 

En eldre dame her i bygda fikk ei andaktsbok fra menighetens diakoni-
utvalg for mange år siden. Damen var ikke av dem med store ord, og stort 
sosialt nettverk. Hun levde et enkelt, stille liv og var fornøyd med sine enkle 
kår.

Åra gikk, og sinn og tanker ble sløve og vanskelig å holde styr på. En 
dag kom en nabo innom. Da satt hun på golvet med dyna rundt seg og 
sang: - Den Gud som var på Mose tid er likedan i dag, er likedan i dag. 
Om igjen og om igjen. Dette hadde hun fått med seg. Dette fylte hjerte og 
sinn. En sterk opplevelse for henne som kom på besøk.

Etter at damen døde, fant de nærmeste den velbrukte og slitte andakts-
boka. Den hadde nok vært i daglig bruk i mange år. En gave som ble 
satt pris på.

Og: Er det ikke godt å vite at den Gud som var på Mose tid er den 
samme i dag?

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35
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Reviderte kirkegårdsvedtekter
Rennebu kirkelige fellesråd har revidert kirke-
gårdsvedtektene. Nedenfor informeres det om 
noen punkter det er greit å vite noe om. 

Rett til grav: Alle boende i Rennebu kommune har rett 
på gravplass. Var avdøde bosatt utenfor kommunen, tas det 
gebyr for gravlegging og eventuell seremoni. Gebyrene er 
fra 700 – 1500 kroner. 
Fredningstid: Når det skjer ei gravlegging, er det 20 års 
fredningstid på grava. Det betyr ingen ny gravlegging der 
før etter 20 år. Unntaket er urner som kan gravlegges oppå 
ei kistegrav allerede fra dag en. Dette fordi urna gravlegges 
over nivået til kista. 
Fester: En person som har et festeforhold til ei eller flere 
graver på kirkegården. Fester «leier» gravene og festeavgift 
betales. Fester gir tillatelse til gravlegginger på sine graver. 
Hun/han kan sette opp gravminne (steinen/støtta) og plante 
på grava. Festeavgift for ett gravsted per år er på kr.150. 
Faktura faktureres for 5 år om gangen. 
Festeforhold opphører: Graver hvor siste gravlegging 
skjedde for 60 år siden, eller eldre, kan ikke festes videre. 
Unntak kan skje, men da må kirkevergen har skriftlig søknad. 
Makstid for festeavtale er 80 år siden siste gravlegging. 
Når et feste opphører, skal gravminnet fjernes av festeren.  
Fjerning kan skje av kirkegårdspersonell mot en avgift på 
kr. 500. 
Gravminner som fjernes må følge regelverket. Gravminnet 
trenger ikke knuses, men navn må slipes bort. Det skal ikke 
kunne være gjenkjennbart. Det kan heller ikke brukes til å 
lage privat minnested i egen hage eller lignende. Ut over det 
er det ingen begrensninger. 

Rennebu kirkelige fellesråd

Fin beplantning rundt grava

NB! Unntak fra fjerning er gravminner eldre enn 60 år. Disse 
skal først vurderes for mulig bevaring både av kirkeverge og 
fylkeskommune. Kirkevergen har for tiden ei arbeidsgruppe 
som arbeider med en bevaringsplan for gravminner eldre 
enn 60 år. En vedtatt plan vil inneholde oversikt over alle 
gravminner som ønskes bevart. I forlengelse av vedtatt plan, 
vil festere som blir berørt av bevaringen bli kontaktet. 

Planting og stell av grav: 
Det er mulig å ordne til blomsterbed foran gravminnet. Merk 
at beplantningen ikke skal være bredere eller høyere enn 
gravminnet. Fastmontert dekor eller lykter på bedplater/om-
ramming er ikke tillatt. 
Kirkevergen tar gjerne imot spørsmål som gjelder grav, 
blomsterbed, festeforhold m.m. Det er også mulig å spørre 
kirkegårdspersonell. Kirkegårdene er spesielle parkanlegg, 
og vi ønsker at kirkegårdene er et sted med mulighet for ro, 
ettertanke og verdighet. 

Fullstendige vedtekter ligger på hjemmesida
www.kirken.no/rennebu, eller ring oss og 
få tilsendt i posten.

Kirkeverge Herborg Skjolden
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Takk

Hjertelig takk for all vennlig omtanke 
og oppmerksomhet ved vår kjære 
Aase Solbergs bortgang.
Hilsen familien

Hjertelig takk for omtanke, blomster-
hilsener og pengegave til ambulanse-
tjensten i Oppdal ved vår kjære
Arne Nylendes bortgang.
Ragnhild, Stein Joar, Arve Sigmund, 
Grete og Gunnar m/familie.

Tusen takk til Berkåk menighet for den 
fine boka eg fekk på dagen min!
Per Gisnås.

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, 
blomster og minnegaver ved 
Tor Erik Kleffelgårds bortgang og be-
gravelse. 
Magne m/familie

Takkeannonse koster kr. 100 per stk. 

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd

 

 

 

 

Kirkerottene og Viggo i tårnet kommer
til Rennebu kirke 23. april kl.12.00

En dag hører Kirkerottene Vesle og Fredo noen rare lyder oppe i kirketårnet. 
Det er Viggo svale som ikke klarer å se hvor han flyr. Kan rottene hjelpe ham, 
og er Viggo egentlig en svale?
Kari prest er også på vei til kirken denne dagen. Med seg på sykkelen har 
hun noe som blir farlig for Kirkerottene.

Teaterforestillingen er beregnet for barn mellom 3 og 6 år. Passer også godt 
for større barn og foreldre.

Hjertelig velkommen!

Gratis inngang.
Kirkekaffe/saft

Arr: Trosopplæringsutvalget i Rennebu

Konfirmasjon 
2017
Søndag 28. mai kl.11                                                                                        
Rennebu kirke:
Henning Gunnesmo Aftreth
Mathias Halseth
Marius Olufsen Lien
Frøydis Lygre
Sunniva Skjerve
Sigrid Torsdatter Uv

Søndag 4. juni kl.11
Innset kirke
Maja Gotheim
Sondre Eggen Haugan
Emilie Marie Joramo
Amund Moen Krokhaug
Nora Svahaug

Søndag 11. juni kl.11
Berkåk kirke
Victoria Asphaug
Inga Marie Engesmo Solberg
Einar Sem Karlsen
Ingrid Krogstad
Peder Sitter
Vegard Uv Værnes
Ole Henrik Øie

Søndag 18. juni kl.11
Nerskogen kapell
Chul Aron Fjellstad
Anniken Holberg
Jens Anders Rise

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45
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Møteplassen
Bønnesamlinger i Berkåk menighetshus
Du er velkommen til bønnesamlingene hver mandag 
kl.19.30. Om du ønsker at vi skal be for noen eller noe kan 
du bare ta kontakt, tlf. 48292854 eller sende anonymt brev 
til Rennebu Kirkelige Fellesråd, Kjerkveien 5, 7391 Rennebu. 
Merk konvolutten «Bønn»

Middagsstunden, Hoelsmoen kl.11.00
 4. april, 2. mai

Yngres/Søndagsskolen kl.17.30 – 19.30 på 
Misjonshuset, Voll
3. april er det basar                                                                                     
Søndag 23. april kl.12.00 forestilling med kirkerottene i 
Rennebu kirke

Blåveisen kor og hobby, kl.17.30 – 19.00 på 
bedehuset, Innset.
Våravslutning 28. april kl 18. 
Vi fortsetter med basar l kl.19.00. Rennebu musikklag deltar

NUFR, hver fredag i Hoelsmoen  
kl.19.30 – 23.00
Se Facebook og plakater for samlinger!
Kristin Hellstrøm, leder i NUFR,  er med som miljøarbeider 
første fredag i måneden.

Rennebu Musikklag
Onsdager i Hoelsmoen kl. 19.30

Normisjons- og NLM-samlinger: 
06.04  Bibelundervisning på storskjerm Hoelsmoen 
 kl. 20.00 (frå Jobs bok)
12.04. – 14.04. Påskemøter i Hoelsmoen m/Kari Holmås
20.04  Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.00
28.04. – 30.04. Regionårsmøte IMI-Stølen på IMI-Stølen
30.04  Besøk fra Gå ut senteret i Trondheim, 
 Hoelmoen kl. 19.00
04.05  Normisjonsmøte  på Grindal kl. 20.00
 Tale: Brit Haugset 
09.05  Foreningsmøte Innset kl. 19.30
11.05  Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.00
17.05  Fest i Hoelsmoen kl. 19.30 Tale: Jostein Landrø
18.05  Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.00
01.06  Normisjonsmøte Hoelsmoen kl. 20.00  
 Tale: Ingrid Hegdal
08.06  Bønnemøte Hoelsmoen klr. 20.00
11.06  Når vi kommer sammen i Hoelsmoen kl. 20.00
15.06  Bønnemøte Hoelsmoen kl. 20.00
22.06  Bønnemøte Hoelsmoen kl. 20.00
23.06  St.Hans-feiring i Og-kartbanen kl. 19.30
29.06  Bønnemøte Hoelsmoen kl. 20.00

Rennebu soulchildren øver hver andre tirsdag i 
menighetshuset på Berkåk kl 17.30-19.00.
Øvingsdatoer: 18. april, 2.mai

BABYSANG    
Vi samles på frivilligsentralen: 20. april, 4. mai
Ledere: Kjersti Kvam og Toril Kvam-Kiplesund

Alle er velkommen til

MIDDAGSKAFÉEN
24. april kl 16.30 -18 på Menighetshuset
Middag , kort bibelforteljing, kaffe.
Middagen kostar kr 30. Familiar kr 60. Kontant betaling

VELKOMMEN TIL LEIR PÅ MJUKLIA! Vi betaler!
Rennebu menigheter ønsker at barn og unge skal få 
mulighet til å oppleve leirlivet. I Rennebu er vi heldig å ha 
Mjuklia, og nå står denne leiren for tur:
Vårleir 5.-7. mai for 2.-5. klasse.
Vi spanderer leir på inntil 10 barn/ungdommer per leir. 
Du kan ta kontakt med menighetskontoret 
(tlf: 72 40 23 50) som vil gi mer orientering og foretar 
felles påmelding.  
Du kan lese mer om leirene ved å se på www.nmsu.no/leir

VELKOMMEN TIL ELDRES KIRKEDAG
7. mai i Rennebu kirke kl. 11!
med påfølgende middag og litt program 
i Rennebu misjonshus. Middag kr.150,-
Ta kontakt om du trenger skyss!
Berkåk sokn  Brit B Gustafsson  482 92 854
Innset sokn  Sigrunn Joramo  936 50 955
Rennebu sokn  Kjellfrid Torsen  993 71 086
Hjertelig velkommen til en trivelig dag sammen!

Dugnad på Innset kirkegård
tirsdag 9. mai kl 17.00.
Ta med plenrive og arbeidslyst. Bevertning ca kl 18.00.
Blomsterbil kommer (værforbehold). VEL MØTT!     
 
Dugnad på Berkåk kirkegård 
tirsdag 9. mai kl 17.00.
Ta med rive, arbeidslyst og trillebår hvis mulig!
Langbord med kaffe kl 18. VEL MØTT!

Velkommen til 
MJUKLISTEVNET 25. mai

kl. 11  Gudstjeneste i Berkåk kirke 
kl. 12 -14  Middagsbuffét på Mjuklia 
 (Voksne kr.250, ten/stud kr.100, barn gratis)

kl. 14  Stevne. Hovedtaler Lars Birger Ådland 
 Rennebu Soul Children synger
 Leirdag for barna

kl 16  Aktiviteter og sporløp for alle



Torsdag 13.04.2017 Skjærtorsdag, Matteus 26.1-12
RENNEBU KIRKE kl.11:00: Høymesse ved Anette 
Vognild, nattverd, takkoffer til Normisjon.
RENNEBU HELSESENTER kl.16:00: Gudstjeneste ved 
Anette Vognild, nattverd.
BERKÅK KIRKE kl.19:00: Høymesse ved Anette Vognild, 
nattverd, takkoffer til menighetsbladet.
NERSKOGEN KAPELL kl.20:00
Prest: Sveinung Tennfjord. Sang og musikk: Oddfrid 
Tennfjord, Herborg og Rune Skjolden.
Kollekt til vedlikehold av Nerskogen kapell. Kirkekaffe

Søndag 16.04.2017 Påskedag, Lukas 24.1-9
BERKÅK KIRKE kl.11:00: Høytidsgudstjeneste ved 
Anette Vognild. Nattverd, takkoffer til misjonsprosjektet.

Mandag 17.04.2017 2. påskedag, Lukas 24.13-35
RENNEBU KIRKE kl.11:00: Høytidsgudstjeneste ved 
Anette Vognild. Nattverd. takkoffer til Diakoniutvalget

Søndag 23.04.2017  
2. søndag i påsketiden, Johannes 21.1-14
INNSET KIRKE kl.11:00: Samtalegudstjeneste ved 
Anette Vognild og konfirmantene.
Nattverd, takkoffer til skolelaget.    

Mandag 01.05.2017 1. mai, Lukas 6.31-36
BERKÅK KIRKE kl.11:00: Forenklet gudstjeneste ved 
Anette Vognild. Takkoffer til kristne arbeidere.     

Søndag 07.05.2017  
4. søndag i påsketiden, Johannes 16.16-22
RENNEBU KIRKE kl.11:00: Høymesse, nattverd. Vikar. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

Søndag 14.05.2017   
5. søndag i påsketiden. INGEN GUDSTJENESTER. 

Onsdag 17.05. 2017  Lukas 1.50-53
RENNEBU KIRKE: Familiegudstjeneste. 
Takkoffer til sjømannskirka.

Gudstjenester

Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
12.02 Emrik Stene Kosberg

Berkåk kirke
05.03 Nathaniel Moan Ytterhus

Gravferd
Rennebu kirke
10.02 John O. Reitås
23.02 Mali Loe
09.03 Olga Haugset
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BERKÅK KIRKE: Familiegudstjeneste.
Takkoffer til sjømannskirka. 
INNSET KIRKE: Familiegudstjeneste.
Takkoffer til Innset menighetsarbeid.
Tidspunkt blir kunngjort i 17. mai-program, og i 
Rennebu kirkenes hjemmeside.

Søndag 21.05.2017  
6. søndag i påsketiden, Lukas 18.1-8
INNSET KIRKE. kl.11:00: Høymesse ved Anette 
Vognild, nattverd, takkoffer til misjonsarbeidet.

Torsdag 25.05.2017  
Kristi himmelfartsdag, Markus 16.19-20
BERKÅK KIRKE kl.11:00: Gudstjeneste  i 
forbindelse med Mjukliadagen, takkoffer til NMS.

Søndag 28.05.2017  
Søndag før pinse, Johannes 15.26-27
RENNEBU KIRKE kl.11:00:
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Anette Vognild, 
takkoffer til NUFR.

Søndag 04.06.2017  
Pinsedag, Johannes 20.19-23
INNSET KIRKE kl.11:00: Konfirmasjonsgudstjeneste 
ved Anette Vognild. Takkoffer til sjømannskirka.

Søndag 11.06.2017  
Treenighetssøndag, Matteus 28.16-20
BERKÅK KIRKE kl.11:00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Anette Vognild.
Takkoffer til menighetsbladet.

Søndag 18.06.2017  
2. søndag i treenighetstiden, Matteus 3.11-12 
NERSKOGEN KAPELL  kl.11:00: 
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Anette Vognild.
Takkoffer til kirkens bymisjon. 

Berkåk kirke
24.02 Aase B. Solberg
28.02 May Ragnhild Sundsethaug
10.03 Ingeborg Rønning

Innset kirke
03.03 Tor Erik Kleffelgård
17.03 Rolf Johansen
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I starten av september 2016 var det ei
kjempestor mobilkran på snarvisitt ved kirka. 
Den ble brukt ved noen reparasjoner utvendig 
på tårnet, samt kontroll av stang med kule og 
fløy helt i toppen av kirketårnet. Alt så ut til å 
være i god stand og står nok trygt i mange
tiår framover.        

Det var med en viss ærefrykt undertegnede 
ble med en tur opp for å se Vollagrenda fra 
fugleperspektiv. Det var rart å tenke på de som 
bygde kirka for snart 350 år siden, og hva de 
hadde å hjelpe seg med for å få det som står 
helt på toppen på plass.

Jeg ble fylt med beundring og respekt for 
hva de fikk til med enkle hjelpemidler i gamle 
dager, da jeg så bort på Svendsgarden, med 
fløyen fra 1668 rett foran meg . . .

Tekst og foto:
Jon Olav Voll


